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MUNICIPIO DE JIQUIPILCO 0027

Cuenta Publica 2017
Estado de Flujos de Efectivo
(Miles de pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

[ Concepto (3)

Importe 2017 (4)

I

Importe 2016 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen (5)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Anteriores Pendientes de Liquidacién o pago
Participaciones y aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias [nternas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Oftras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles )
Otras Aplicaciones de inversion

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en EjerciciosFiscales

3,647.03
1,082.47

-339.56

-59.84¢

-1,237.56

4,386.04
-184.52

63,495.10
13,328.17
4,394.22
5,670.35

2,002.31
4,632.11

33,466.94
-59,848.07

20,766.42
20,766.42

5,205.51
2,000.00
1,795.73
1,408.78

-366.83
2,424.41

274.06
41.48
117.58

12,284.74
-15,509.10

13,964.42
3,594.53
13,333.44
5,508.47

6,497.35
1,107.18
-36.89

-16,040.66
-14,331.25

2,300.70

2,300.70
30,447.65
25,845.85

4,601.80
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Cuenta Piblica 2017
Estado de Flujos de Efectivo
(Miles de pesos)
MUNICIPIO DE JIQUIPILCO 0027 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017
Concepto (3) Importe 2017 (4) ' Importe 2016 (4)
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 15,560.91 -28,146.95
Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Origen . 40,162.82 39,885.60
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 40,162.82 39,885.60
Aplicacion 2,479.89 179.54
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 2,479.89 179.54
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 37,682.93 39,706.06
Incremento /Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -6,604.23 -2,77214
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 917.00 3,689.14
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio -5,687.23 917.00

sFamos e

%,

8

P 15
=N v
o

¥ SOQUIBICO®

PR . FELIPE DE JESUS SANCHEZ DAVILA @l‘ﬁ-’/ L.C. MIGUEL ANGELES DAVILA
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO TESORERO MUNICIPAL

SINDICO MUNICIPAL

MUNICIPAL /



